
Shankhpushpihills 60 kapslí

  

Duševní - emocionální rovnováha - paměť. Od dávných dob je v Indii Šankpušpi používáno jako
mozkové tonikum, pomáhá udržovat kognitivní zdraví, především u starších osob. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH239,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 239,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceHERBAL HILLS 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Shankhpushpihill_kapsle.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13278&virtuemart_category_id=76&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=212&tmpl=component


Popis Herbal Hills Doplněk stravy. Shankhpushpihills Duševní/emocionální rovnováha - paměť. Od

dávných dob je v Indii Šankpušpi (Convolvulus pluricaulis)používáno jako mozkové
tonikum. Jeho neuro-ochranná aktivita pomáhá udržovat kognitivní zdraví, a to

především u starších osob.
- Duševní / emocionální rovnováha – dobrý spánek.
- Normální činnost kardiovaskulárního systému - správný krevní tlak.

Balení: 60 vegetariánských kapslí
Hmotnost balení: 20.22 g
Forma: bylinné kapsle
Dávkování: 1 kapsle 2x denně, po jídle
Upozornění:
Uchovávejte při pokojové teplotě v temnu a suchu
Uchovávejte mimo dosah dětí!
Nepřekračujte doporučené dávkování
Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy
Není určeno jako náhrada pestré stravy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

